2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
                                      МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                  РЕШЕНИЕ
от  18.02.2016  № 1-4/706
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

городского округа Домодедово

Московской области

от 15.03.2012 № 1-4/442
«О постоянных комиссиях Совета депутатов
городского округа  Домодедово»

На основании ст. 29 Устава городского округа Домодедово,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 15.03.2012 № 1-4/442 «О постоянных комиссиях Совета депутатов городского округа  Домодедово» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава постоянных комиссий по бюджету, налогам и финансам и нормотворческой деятельности Гарибяна Артура Петросовича.
1.2. Включить в состав постоянных комиссий по бюджету, налогам и финансам и нормотворческой деятельности Реутову Татьяну Васильевну.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава городского округа                                                                 Л.П. Ковалевский
2